

سرتقت تعدادی از آژانس های مسافرتی و هواپیمایی قرار داشت، با مشاهده خاتم جوان و مطابقت تصویر وی با تصویر سارق تحت تعقیب پایگاه سوم آگاهی بلافاصله اقدام به شناسایی متهمه کرده و موضوع را به کارآگاهان اطلاع می دهد؛ نهایتاً کارآگاهان با حضور در آژانس اقدام به دستگیری متهمه و انتقال وی به پایگاه سوم آگاهی کردند.

با انتقال متهمه به پایگاه سوم آگاهی، هویت واقعی وی بنام «زهرا. ش.» (۲۳ ساله) شناسایی و در ادامه تحقیقات مشخص می شود که وی بلامکان بوده و طی این مدت در مناطق مختلف شهر تهران بویژه در «میرداماد»، «خیابان شریعی»، «خیابان جردن»، «منطقه گیشا» و «خیابان آفریقا» به این شیوه و شگرد اقدام به سرتقت از آژانس های مسافرتی نموده است.

سرهنگ کارآگاه رحیم فرزام، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهمه به سرتقت های مشابه در مناطق مختلف شهر تهران و احتمال انجام سرتقت های مشابه از سایر آژانس های مسافرتی و هواپیمایی توسط متهمه، دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهمه از سوی مقام محترم قضایی صادر شده است؛ لذا از کلیه شکات و مالباختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهمه شدند دعوت می شود تا جهت پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان سه روزی شمالی-خیابان خرمشهر - میدان نیلوفر مراجعه نمایند.»

لزوم استخدام پس از انجام تحقیقات

پایان سرتقت های ماهرانه زن تبهکار در لباس نظامی

مدیر یکی از آژانس های هواپیمایی منطقه میرداماد در اظهاراتش عنوان نمود که متهمه طی چند ساعت حضورش در آژانس، اقدام به سرتقت بیش از ۷ میلیون تومان وجه نقد داخل گاوصندوق آژانس کرده است.

انتشار تصویر متهمه: با توجه به شیوه و شگرد سرتقت و احتمال مراجعه متهمه به سایر آژانس های مسافرتی سطح شهر تهران، هماهنگی لازم انجام و تصاویر بدست آمده ی متهمه (از طریق دوربین های مدار بسته محل های سرتقت) در اختیار آژانس های مسافرتی و هواپیمایی قرار گرفت تا در صورت شناسایی وی بلافاصله موضوع به کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شود.

دستگیری متهمه: در مورخه ۱۳۹۴/۰۹/۳۰ خانم جوانی با مراجعه به یک آژانس هواپیمایی در منطقه میرداماد، درخواست استخدام به عنوان نیروی خدماتی را می دهد؛ مدیر آژانس که پیشتر در جریان

داخل آژانس متهمه را نشان داد که در فاصله چند ساعت حضور خود در داخل آژانس، به بهانه نظافت و بدون هرگونه محدودیتی به تمامی قسمت های آژانس تردد داشته و به این شیوه از محل نگهداری وجوه نقد شرکت اطلاع پیدا کرده و در ادامه با استفاده از غفلت کارکنان بخش مالی اقدام به سرتقت مبلغ ۱۱ هزار و ۵۰۰ دلار وجه نقد داخل گاو صندوق نموده و نهایتاً بنا بر اظهارات احدی از پرسنل آژانس به بهانه خروج کردن زباله، از محل سرتقت خارج و متواری شده است.

وقوع سرتقت های مشابه: با طرح شکایت های مشابه از سوی تعداد دیگری از آژانس های مسافرتی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که متهمه با شناسایی آژانس های مسافرتی از طریق آگاهی استخدام نیروی خدماتی در صفحه نیازمندی روزنامه هاه به این مراکز مراجعه، ابتدا تحت عنوان آبدارچی و نیروی خدماتی استخدام و تنها در عرض چند ساعت و پس از شناسایی دقیق محل دقیق وجوه نقد، سرتقت خود را انجام و از محل متواری شده است.

پرونده در پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ:

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع سرتقت امکان و به دستور بازپرس شعبه چهارم دادرسی ناحیه ۶ تهران، پرونده جهت رسیدگی در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

تحقیقات پلیسی:

کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی با مراجعه به آژانس مسافرتی (محل سرتقت) و بررسی سوابق استخدامی متهمه اطلاع پیدا کردند که وی خود را به نام الناز حبیبی معرفی و آدرس محل سکونت خود را در محدوده میدان رسالت - خیابان هنگام اعلام نموده که پس از مراجعه به آدرس مذکور و انجام تحقیقات مشخص شد که چنین خانمی با این مشخصات در آنجا سکونت ندارد. در ادامه و با بررسی سوابق استخدامی متهمه مشخص شد که تاریخ استخدام و زمان سرتقت دقیقاً مربوط به یک روز یعنی ۱۳۹۴/۰۵/۰۶ بوده و متهمه در همان روز استخدام به راحتی به بخشی مالی و محل گاوصندوق دسترسی داشته است!! بررسی تصاویر دوربین های مدار بسته پیش بینی شده در



هرگونه استخدام و به کارگیری نیرو در شرکت های خصوصی می بایست پس از انجام تحقیقات و اطمینان از عدم داشتن هرگونه سوء سابقه کیفری افراد انجام شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان در مورخه ۱۳۹۴/۰۵/۰۶ مدیر یکی از آژانس های مسافرتی با مراجعه به کلانتری ۱۰۵ سنایی به مأمورین اعلام داشت که احدی از پرسنل خاتم آژانس که تحت عنوان نیروی خدماتی مشغول به کار بوده اقدام به سرتقت وجوه نقد داخل گاوصندوق داخل آژانس نموده است.

مشاور رئیس پلیس فتا خبر داد
کلاهبرداری های میلیاردی در سایت های انتشار آگهی

فریبکاری کنند.

سرهنگ نیک نفس از هموطنان خواست اگر در جریان پوشش مورد مشکوکی دیدند مولد را از طریق سایت پلیس فتا، بخش گزارش های مردمی اعلام کنند تا جلوی کلاهبرداری بعدی گرفته شود.

کارشناس پلیس فتا ادامه داد: افرادی که حتی به صورت جزئی مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند حتماً به دادرسی مراجعه و طرح شکایت کنند زیرا این موضوع باعث می شود پرونده با قوت بیشتری رسیدگی شود و مجرم به سزای کارهایش برسد. سرهنگ نیک نفس با اشاره به اینکه مجازات و جرم در جرایم سایبری تناسب ندارد، افزود: وقتی یک کلاهبردار از چند نفر قرار کلاهبرداری خرد کرده است و چندصد نفر شاکتی بیشتر ندارد مطمئناً مجازاتش با جرمی که انجام داده است تناسب ندارد.



و متأسفانه این امکان فرصت های زیادی را برای مجرمان ایجاد می کند. سرهنگ نیک نفس افزود: سایت های انتشار آگهی سایت هایی هستند که افراد کالاهای مورد نظر خود را می توانند جستجو کنند یا کالایی را برای فروش ارائه دهند. وی گفت: فضای مجازی این اجازه را به کلاهبرداران می دهد تا با هویت های کاذب و از راه دور با فرد صاحب کالا و خدمت، با توجه به اطلاعاتی که از سایت های انتشار آگهی به دست می آورند، تماس بگیرند و

مشاور رئیس پلیس فتا و رئیس سابق مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا گفت: در پرونده های کلاهبرداری های اینترنتی در سایت های آگهی رقم های میلیاردی به چشم می خورد. سرهنگ نیک نفس در گفتگو با خبرنگاری صدا و سیما با اشاره به اینکه این پرونده ها در استان ها و شهرستان ها در حال پیگیری است، افزود: مبلغ کلاهبرداری میلیاردی معمولاً به صورت خرد است ولی از افراد زیادی کلاهبرداری می شود. رئیس سابق مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا با بیان اینکه در ماه های اخیر سایت های انتشار آگهی، حجم قابل توجهی از پرونده های جرایم اینترنتی را به خود اختصاص داده است، خاطر نشان کرد: این پرونده ها در استان ها و شهرستان ها در حال پیگیری است. وی گفت: ماهیت فضای سایبر به گونه ای است که هر فردی با کمترین اطلاعات و امکانات می تواند سایت جدیدی را بالا بیاورد

سرنوشت غم انگیز پدر کشاورز در کلاهبرداری دخترش

می افتد. در طول ۱۳ ماهی که از حبس این زندانی می گذرد وی به علت نداشتن وثیقه و با وجود فشار خون بالا، ناراحتی های گوارشی و همچنین مشکلات مربوط به بیماری کلیوی نتوانسته از مرخصی استفاده کند و به خاطر فرار دخترش برای رهایی خود پشت میله های زندان مانده است.



مدیرعامل ستاد دیه شعبه استان مرکزی با اشاره به این داستان عجیب، به مأموریت انسان دوستانه ستادهای دیه مبنی بر شناسایی و کمک به زندانیان نیازمند و ناتوان از پرداخت دیون اشاره و اظهار کرد: خوشبختانه با مساعدت مددکاران زندان مرکزی اراک این کشاورز تحت درمان و مشاوره های حقوقی قرار گرفته و با توجه به فقر شدید مالی و توانایی نداشتن در پرداخت بدهی دخترش کمیته صلح و سازش زندان و ستاد دیه استان با طرح پرونده و نیز دعوت از وکیل و دیگر اهالی روستا، با گرفتن رضایت از شکات و گرفتن بیش از ۲ میلیارد ریال تخفیف از سوی آنان، با پشتیبانی ستاد دیه کشور در اهدای مبلغی معادل پانصد میلیون ریال برای کمک ویژه به این مددجو و نیز اعطای تسهیلات بانکی به مبلغ ۱/۵ میلیارد ریال وام قرض الحسنه مقدمات رهایی این کشاورز فراهم شده است.

پدر کشاورز وقتی دید دخترش به خاطر ورشکستگی به زندان افتاده است به تکاپو افتاد غافل از اینکه با نامهربانی دختر جوان خود به پشت میله های زندان خواهد افتاد. به گزارش ایران، چندین پیش از یکی از روستاهای تابع شهرستان ساوه، زنی که مدتی در یک شرکت بازرگانی کار کرده بود تصمیم می گیرد تا در روستای پدری خود واحد دامپروری و شیلات تأسیس کند تا هم باعث رونق و عمرانی آبادی خودش شود و هم بحث درآمدزایی خود را داشته باشد. غافل از اینکه تجربه وی برای این کار که تنها از طریق مطالعه اینترنتی کسب شده بود، کافی نبود. این دامپروری به دلیل کاستی در سرمایه متوقف شد و زن جوان با اعلام فراخوانی از اهالی روستا ۴ میلیارد ریال را به بهانه مشارکت آن ها در این پروژه بزرگ جمع آوری کرد و با همین پول ها کارش را که تنها ۳ ماه تداوم داشت آغاز نمود ولی در نوزده سال گذشته به دلیل ورشکستگی به ناچار کار را متوقف می کند. زن ورشکسته که با اتهام کلاهبرداری از روستائیان مواجه بود با شکایت آنها روز ۲۸ آبان ماه سال ۹۳ دستگیر و روانه زندان شد. با بازداشت این زن جوان، پدر کشاورز و پیر وی برای حفظ آبروی خانوادگی از ارتکاب جرم، با

منابع مورد نیاز خود را در فروشگاه اینترنتی بازار کار پیدا کنید
تخفیف ۱۰ درصد

<p>آزمون های استخدامی عمومی و تخصصی رشته های شغلی ادارات دولتی کد: ۵۷۵ قیمت: ۱۸۰۰۰۰ ریال</p>	<p>آزمون های استخدامی عمومی و تخصصی رشته های شغلی ادارات دولتی کد: ۵۷۵ قیمت: ۱۸۰۰۰۰ ریال</p>	<p>مهندسی فناوری اطلاعات کد: ۵۷۶ قیمت: ۲۸۰۰۰۰ ریال</p>	<p>مصاحبه حضوری کد: ۳۱۳ قیمت: ۱۰۰۰۰۰ ریال</p>	<p>آزمون های استخدامی هوش کد: ۱۲۴ قیمت: ۹۵۰۰۰ ریال</p>	<p>آزمون های استخدامی گنجینه سوالات آزمون های استخدامی کد: ۲۳۳ قیمت: ۲۵۰۰۰۰ ریال</p>	<p>مماجهی حضوری کد: ۲۳۵ قیمت: ۱۸۰۰۰۰ ریال</p>	<p>آزمون های استخدامی و اطلاعات عمومی کد: ۳۱۶ قیمت: ۲۳۰۰۰۰ ریال</p>
---	---	---	--	---	---	--	--

منابع آزمون های گوناگون		
کد	نام کتاب	مبلغ (ریال) / قیمت کتاب
۵۳۹	راهنمای شرکت در آزمون های استخدامی بانک ها	۲۰۰/۰۰۰
۵۳۸	راهنمای شرکت در آزمون های استخدامی مربوط به: ادارت دولتی، راه آهن، بهداشت و درمان، تأمین اجتماعی، آموزش و پرورش، شهرداری ها، شرکت نفت و ...	۱۵۵/۰۰۰
۲۴۷	کامپیوتر	۱۰۰/۰۰۰
۱۲۲	آزمون های استخدامی تخصصی امور مالی، حسابداری و حسابرسی	۹۵/۰۰۰
۱۱۰	هوش	۹۵/۰۰۰
۳۶۶	ریاضی و آمار	۱۰۰/۰۰۰
۱۰۸	نمونه سوالات آزمون های استخدامی کارشناسی مدیریت	۵۵/۰۰۰
۱۲۴	آزمون های استخدامی هوش	۹۵/۰۰۰
۲۲۸	زبان انگلیسی	۶۵/۰۰۰
۲۴۰	فرهنگ و معارف اسلامی	۶۵/۰۰۰
۲۳۵	بانک سوالات مصاحبه حضوری	۱۸۰/۰۰۰
۵۴۰	نمونه آزمون های تضمینی و برگزار شده استخدامی سازمان امور مالیاتی کشور	۱۹۰/۰۰۰
۵۵۳	نمونه آزمون های تضمینی و برگزار شده استخدامی رشته مهندسی مکانیک	۲۵۰/۰۰۰
۵۵۵	نمونه آزمون های تضمینی و برگزار شده رشته مهندسی معماری	۲۰۰/۰۰۰
۵۵۴	نمونه آزمون های تضمینی و برگزار شده رشته مهندسی عمران	۲۴۰/۰۰۰
۳۹۱	۷ کام تا استخدام کتاب جامع آزمون های استخدامی	۸۵/۰۰۰
۵۳۱	آزمون های استخدامی رشته حسابداری	۲۸۰/۰۰۰

نمونه آزمون های تضمینی و برگزار شده استخدامی

شهرداری

کد: ۵۷۹
قیمت: ۲۵۰۰۰۰ ریال

نمونه آزمون های تضمینی و برگزار شده استخدامی

شهرداری

کد: ۵۷۰
قیمت: ۲۳۰۰۰۰ ریال